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Chorwacja - Istria - Wczasy Autokarem - Resort Villas Rubin
Chorwacja, Rovinj, Wczasy Europa, Autokar, HB - Śniadania i obiadokolacje

AUTOKAROWE WCZASY NA ISTRII - WYPOCZYNEK I ZWIEDZANIE  
Chorwacja - Istria - Rovinj - Resort Villas Rubin

Istria -  to nie tylko piękne krajobrazy, oazy zieleni, bogata historia i cenne zabytki. To raj dla
smakoszy i kulinarny tygiel. Ryby i owoce morza, trufle, oliwa, wino i sery – w regionie
wykorzystuje się dobrodziejstwa, które daje natura.
Podczas pobytu na chorwackim wybrzeżu Istrii będzie czas na wypoczynek, relaks, kąpiele
słoneczne i morskie, ale także czas na zwiedzanie lokalnych zabytków i kosztowanie specjałów
regionalnej kuchni. 

Rovinj - uznawane jest za jedno z piękniejszych miast w całej Chorwacji. Przez ponad 500 lat
miasto było pod wpływem Republiki Weneckiej, a wielu mieszkańców to Włosi - ustanowiono więc
dwujęzyczność, a włoska ludność ma własne instytucje i szkoły. Funkcjonują też dwie, równoległe
nazwy – chorwacka Rovinj i włoska Rovigno. 
Wybrzeże wokół miasta pełne jest wysepek, zatok i przylądków. Cechą charakterystyczną Starego
Miasta Rovinj są liczne schody, ganki, wewnętrzne dziedzińce, ślepe zaułki, a przede wszystkim
kamienne uliczki z obu stron otoczone kamiennymi domami - wprost wymarzone jako kadry dla
fotografów. Liczne restauracje, kawiarnie, sklepiki, niepowtarzalna atmosfera chorwacko-
włoskiego miasteczka, gościnność mieszkańców, pyszne jedzenie i chorwackie słońce oraz ciepłe
morze to gwarancja udanego wypoczynku.

Program:

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:

Dzień 1
Wyjazd z ustalonego miejsca w godzinach nocnych (około północy). Przejazd przez Czechy, Austrię i
Słowenię do Chorwacji. W godzinach popołudniowych przyjazd do Rovinj na Istrii. Zakwaterowanie w
hotelu. Odpoczynek po podróży, obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2-7
Pobyt nad morzem, czas na odpoczynek, relaks, spacery po okolicy, plażowanie.

W trakcie pobytu planowane są dwie wycieczki (realizowane przy grupie min 20 osób):
- do Puli – największego miasta Istrii, zwanego "małym Rzymem". Położona na siedmiu wzgórzach,
szczycąca się doskonale zachowanym amfiteatrem, Pula jest istnym muzeum na świeżym
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powietrzu. Spacerując po Starym Mieście zobaczymy m.in. Łuk Sergiusza czy świątynię Augusta,
przypominające o dawnym panowaniu Rzymian na tym terenie. Będzie czas na relaks w jednej z
lokalnych kawiarni, degustację przepysznych lodów czy zagubienie się wśród wąskich uliczek. Po
południu posmakujemy istarskiego wina, które jest nieodłączną częścią lokalnej tradycji i sposobu
życia. Podczas wizyty w lokalnej winnicy będziemy mieli okazję zapoznać się z historią tego miejsca,
gospodarze opowiedzą o długiej, rodzinnej tradycji uprawy winogron i pokażą nam z proces
produkcji i leżakowania wina. Po prezentacji udamy się na degustację. Zostaniemy kiperami i
pobawimy się smakami wytwornych istryjskich win, z dodatkiem innych lokalnych delicji.

- do Poreča, który obok Puli i Rovinja jest jednym z najchętniej i najliczniej odwiedzanych miejsc
Istrii. Historyczna starówka szczyci się bardzo cennym zabytkiem – wczesnobizantyjską Bazyliką
Eufrazjusza, która jest wpisana na listę UNESCO. Krajobraz starówki Poreča to jasne kamienice i
pałace z pomarańczowymi dachami, kręte uliczki, sklepiki z kolorowymi pamiątkami oraz liczne
restauracyjki, nad którymi unosi się kuszący zapach przygotowywanych potraw. Czas na zakupy,
relaks w jednej z kawiarni czy podziwianie pięknej nadmorskiej panoramy.

Dzień 8
Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd w stronę Polski. Po drodze postój w Lublanie, stolicy Słowenii.
Podczas spaceru zobaczymy zabytki Starego Miasta: Prešernov trg, Katedrę Świętego Mikołaja,
Smoczy Most i Ratusz. Po zwiedzaniu dalszy przejazd do Polski. Powrót w godzinach nocnych i
zakończenie wycieczki.

CENA ZAWIERA:

transport przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja)
zakwaterowanie 7 noclegów w Resort Villas Rubin - pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami
wyżywienie śniadania i obiadokolacje w formie bufetu;
taksę klimatyczną
opiekę pilota podczas trwania całej wycieczki
wycieczki programowe - zwiedzanie Puli, Poreca (realizowane przy min. 20 osobach
chętnych) i Lublany
ubezpieczenie KL, NNW, CP, bagaż Signal Iduna S.A.
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

CENA NIE ZAWIERA:

opłaty za lokalnych przewodników podczas zwiedzania Puli, Poreča i Lublany oraz bilety
wstępu do zwiedzanych obiektów + zwiedzanie i degustacja wina w winnicy - łącznie 40
Euro/os.
napojów do obiadokolacji
dopłata do pokoju 1-osobowego 1200 zł

UWAGI:

wycieczki do Puli i Rovinj realizowane są przy min. 20 osobach

RESORT VILLAS RUBIN - ROVINJ

Położenie
Obiekt położony w zacisznym miejscu, w sosnowym lesie, koło 3 km od centrum Rovinj,
bezpośrednio przy morzu. W okolicy znajduje się dużo ścieżek spacerowych, rowerowych, sklepiki,
restauracyjki.

Plaża
Około 100 m od obiektu, żwirowa, betonowo - skalista oraz kamienista; leżaki na plaży w cenie; na
plaży dostępne są prysznice.
Plaża naturystyczna znajduje się ok. 300 m od obiektu.
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Obiekt
Ośrodek dysponuje 16 pawilonami, recepcją, budynkiem głównym z klimatyzowaną restauracją,
kawiarnią, barem na plaży oraz bogatą infrastrukturą rekreacyjno-sportową. Obiekt ma charakter
typowej istryjskiej wioski rybackiej o niskiej zabudowie.

Pokoje
Zakwaterowanie w pokojach 2-, 3-osobowych z łazienkami (prysznic, suszarka do włosów, ręczniki).
Każdy pokój posiada klimatyzację, lodówkę, TV SAT, balkon/taras.

Sport i rekreacja
Basen kąpielowy ze słodką wodą (korzystanie z leżaków, parasoli i zjeżdżalni w cenie), program
animacyjny; dodatkowo płatne: korty tenisowe, tenis stołowy, mini golf, boisko do siatkówki, sporty
wodne - windsurfing, narty wodne.

Wyżywienie
śniadania w godzinach 7:00-10:00, obiadokolacje w godzinach 19:00-21:00 serwowane w formie
bufetu w restauracji Board: szeroki wybór dań na ciepło i zimno, owoców, sałatek - potrawy
odpowiednie dla miłośników tradycyjnej, kontynentalnej i śródziemnomorskiej kuchni.

Dodatkowo na terenie resortu znajdują się (dodatkowo płatne): restauracja a'la carte Bonaca,
pizzeria, 2 kawiarnie, bar na plaży.

 

Strona internetowa obiektu: https://www.maistra.com/rubin-rovinj

Dostępne terminy:

Termin Cena
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